331. Ni se ofendiera...

332. Ni se ofendiera... 333. M. Catholica... 334. que funda su Derecho... 335. mi tiene racional... 336. entradas, y puertos... 337. minacion agra... 338. con un seminario... 339. prenderia y cautela.

338. Vt ubi non erat habitator... 339. balnea, neque de regio...

332. Cap. p. in leg. a. 2. cap. p. i. u. l. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

333. Per omnia...

334. Iuxta illud...

335. Neoplatonicus...

336. Bona in...

337. L. omnia...

338. Vt ubi non erat habitator...

admodum de his unquam...
de quibus...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

etiam...
etiam...
etiam...
etiam...
etiam...

Relacion de las provisiones que su magestad ha
proveydo a las Indias an eclesiasticas como segla
res este año de 1620 =

El licenciado don fernando de castilla y Rivera
natural de sancho Domingo fiscal de Guatemala
y de Mexico el licenciado Alonso Bargas
decimosos que lo hera de la charca y en su lugar el
Licenciado Antonio fernandez de montiel
Abogado en esta g^{ra}

ha Placa de Mexico de Doctordon Diego de
Auedano
contador de la R^{ta} Audiencia de la yca y ca
ma y minas de caruma don xpovalde
balbas

Gouernador y Alcalde mayor de Tenenatte al
Almirante Pedro de Heredia
Fata y Vecdor de cacateca Bartolome Aluarez y
contador de tributos y acogues de Mexico ma
teo de los tigui

El Gouerno de Taucas adon Alonso de rotomayo
La Alcaldia mayor de la Trinidad al Jeronimo Ca
rillo de Aldana

El Gouerno de Tucatan adon Diego de car
Olla orden de san trago
Al Capitan suano ruino Guillamas el Goues
no de Venezuela

Alvaro De Colledo la contaduna de Filipinas
A don Juan de Ceballos casado Cavallero de la
orden de Santiago Conregido de Zacatecas
La Plaza de contador mayor del Tribunal de guerra
de la ciudad de Mexico

= Provisiones eclesiasticas =

- Canonigo de Guaxaca a Juan de Herrera
- Canonigo de Guadalupe a Bachiller de
Tamao
- Canonigo de Guaxaca a Gaspar de Aranco
- Thesoro del mechoacan. el Don D. Diego
- Thesoro del Tocuman. Curia de Molina
- Chantre de San Gabriel de Herrera
- Canonigo de Santa Fe en el nuevo Reyno de
Bomehuia de Ugaro
- Canonigo de la ciudad de San Francisco de Alvarado
- media Racion de Me. Docto Gabriel
adonej
- Canonigo de Nascala. Don Ju. Lopez de arotto
- Canonigo de Lima. one Prudon Bar
Benavente de Venandis